

**Lucrari de
resistematizare/reparatie
capitala a salii de sport din
cladirea cu numarul cadastral
0100518.107.08 situata pe str.
Mesager, nr.5/5, mun. Chisinau**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № LOT 1
Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 370 012,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	75,000	13,00 13,00	975,00 975,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	75,000	32,11 19,50	2 407,88 1 462,50
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	56,000	9,75 9,75	546,00 546,00
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	56,000	13,10 9,75	733,88 546,00
		<i>Total</i>	lei			4 662,76
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			847,08
		<i>Transport materiale</i>	5 %			45,59

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				5 555,43
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			444,44
		<i>Total</i>				5 999,87
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			299,99
		<i>Total</i>				6 299,86
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				6 299,86 3 529,50
		2. Lucrari de montare				
5	RpEP22A	Revizia PA	buc	1,000	19,50 19,50	19,50 19,50
6	RpEJ05E	Organizarea conexiunilor existente in dulapul existent, in vederea suplinirii cu armaturi noi	buc	1,000	71,50 71,50	71,50 71,50
7	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	261,30 150,80	261,30 150,80
8	08-03-572- 8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc	1,000	179,30 150,80	179,30 150,80
9		Pictograma pe panou	buc	1,000	12,50 0,00	12,50 0,00
10	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100A / BH32	buc	2,000	261,30 150,80	522,60 301,60
11	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100A / BA47-29/3P	buc	3,000	261,30 150,80	783,90 452,40
12	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / BA47-29/3P	buc	4,000	181,99 101,40	727,96 405,60
13	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / BA47-29/1P	buc	17,000	181,99 101,40	3 093,82 1 723,80
14	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / AVDT32	buc	6,000	181,99 101,40	1 091,94 608,40
15	08-03-575- 1	Dispozitiv: Declansator PH47	buc	1,000	73,70 72,80	73,70 72,80
16	08-03-575- 1	Dispozitiv: Releu intermediar PЭК	buc	5,000	73,70 72,80	368,50 364,00
17	08-03-575- 1	Dispozitiv: Releu de timp ORT	buc	1,000	73,70	73,70

1	2	3	4	5	6	7
					72,80	72,80
18	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Buton de comanda	buc	12,000	65,00 65,00	780,00 780,00
19	10-04-030-01	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Comutator cu cheie	buc	1,000	65,00 65,00	65,00 65,00
20	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Lampa de semnalizare	buc	1,000	32,50 32,50	32,50 32,50
21	10-01-039-06	Piese diverse: Buton de evacuare, cu pregatire loc de montare	buc	1,000	130,00 130,00	130,00 130,00
22	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 / RC132V	100 buc	0,200	18 759,80 17 355,00	3 751,96 3 471,00
23	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele / WT120C, WL140V	100 buc	0,110	7 827,27 6 071,00	861,00 667,81
24	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / SM136V	100 buc	0,500	7 800,32 7 735,00	3 900,16 3 867,50
25	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / DN145B	100 buc	0,070	7 495,71 5 739,43	524,70 401,76
26	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / CCA 1001	100 buc	0,040	6 632,75 6 383,00	265,31 255,32
27	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,020	6 632,50 6 383,00	132,65 127,66
28	08-01-121-1	Acumulator (БАП)	buc	14,000	133,90 133,90	1 874,60 1 874,60
29	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,120	2 297,00 2 093,00	275,64 251,16
30		Intrerupator instalatie inchisa cu	buc	12,000	47,00	564,00

1	2	3	4	5	6	7
		legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V			0,00	0,00
31	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	2 336,00 2 132,00	116,80 106,60
32		Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 250V	buc	5,000	50,00 0,00	250,00 0,00
33	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,120	2 798,42 2 476,50	335,81 297,18
34		Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, cu obturator, IP20, 16A, 250V	buc	10,000	38,00 0,00	380,00 0,00
35		Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP44, cu obturator si capac, 16A, 250V	buc	2,000	46,00 0,00	92,00 0,00
36	10-04-030-01	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Intreruptor	buc	10,000	65,00 65,00	650,00 650,00
37		Comutator cu came 25A "Pornit-Oprit" 3P/400V, IP54 de tip ПКИ25-13/K	buc	10,000	571,00 0,00	5 710,00 0,00
38		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	30,000	3,50 0,00	105,00 0,00
39	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc	0,530	2 616,79 1 606,79	1 386,90 851,60
40		Cutie de derivatie pentru cabluri in instalatie ascunsa Y-197 YXJI4 cu capac pentru cutie KOH-1M-04 sau analog	buc	50,000	4,00 0,00	200,00 0,00
41		Cutie de distributie pentru montare aparenta de tip KM41237 sau analog	buc	3,000	21,00 0,00	63,00 0,00
42	08-02-409-1	Teava din vinilplast conform standartului TU2248-002-14369938-2008, pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	100 m	15,400	2 587,05 1 547,00	39 840,54 23 823,80
43		Teava PVC d=20mm	m	1 370,000	6,00 0,00	8 220,00 0,00
44		Teava PVC d=25mm	m	170,000	9,20 0,00	1 564,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
45	08-02-409-3	Teava din vinilplast conform standartului TU2248-002-14369938-2008, pe constructii instalate, diametru pina la 63 mm	100 m	0,600	3 797,33 2 541,50	2 278,40 1 524,90
46		Teava PVC d=63mm	m	60,000	41,00 0,00	2 460,00 0,00
47	08-02-407-1	Teava din otel conform GOST 10704-91 pe constructii instalate, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,400	2 739,27 2 002,00	6 574,24 4 804,80
48		Teava din metal d=20mm	m	90,000	35,00 0,00	3 150,00 0,00
49		Teava din metal d=25mm	m	150,000	30,00 0,00	4 500,00 0,00
50	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,100	4 017,90 2 255,50	401,79 225,55
51		Furtun metalic flexibil in izolatie din PVC d=25mm	m	10,000	15,00 0,00	150,00 0,00
52	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	0,660	1 074,80 949,00	709,37 626,34
53		Cablu din aluminiu ABBГHГ(A) LS-0,66 sec.5x10 mm2	m	66,000	30,00 0,00	1 980,00 0,00
54	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	9,000	535,10 438,10	4 815,90 3 942,90
55		Cablu cu fire din cupru BBГHГ-LS-0.66 sec. 3x1.5 mm2	m	650,000	16,00 0,00	10 400,00 0,00
56		Cablu cu fire din cupru BBГHГ-FRLS-0.66 sec. 3x1.5 mm2	m	250,000	33,00 0,00	8 250,00 0,00
57	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	3,960	627,10 510,90	2 483,30 2 023,16
58		Cablu cu fire din cupru BBГHГ-LS-0.66 sec. 3x2.5 mm2	m	310,000	24,00 0,00	7 440,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
59		Cablu cu fire din cupru BBГНГ-LS-0.66 sec. 5x2.5 mm2	m	66,000	41,00 0,00	2 706,00 0,00
60		Cablu cu fire din cupru BBГНГ-FRLS-0.66 sec. 3x2.5 mm2	m	20,000	45,00 0,00	900,00 0,00
61	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	1,800	844,20 728,00	1 519,56 1 310,40
62		Cablu cu fire din cupru BBГНГ-LS-0.66 sec. 3x6 mm2	m	90,000	55,00 0,00	4 950,00 0,00
63		Cablu cu fire din cupru BBГНГ-LS-0.66 sec. 5x6 mm2	m	90,000	92,00 0,00	8 280,00 0,00
64	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	3,500	627,10 510,90	2 194,85 1 788,15
65		Cablu necombustibil din cupru KBBГНГ(A) FR LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	350,000	43,00 0,00	15 050,00 0,00
66	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	1,200	627,10 510,90	752,52 613,08
67		Conductor flexibil cu un singur fir ПyГВНГ-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x4,0mm2	m	80,000	11,00 0,00	880,00 0,00
68		Conductor flexibil cu un singur fir ПyГВНГ-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x10,0mm2	m	40,000	32,00 0,00	1 280,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			173 457,72
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			14 137,62
		<i>Transport materiale</i>	5 %			5 446,16
		<i>Total</i>				193 041,50
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			32 987,79
		<i>Total</i>				226 029,29

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			11 301,47
		<i>Total</i>				237 330,76
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				237 330,76 58 906,77
		3. Utilaj				
69		Intrerupator automat Ic=50A de tip BA47-29/3/C50A sau analog	buc	1,000	83,00 0,00	83,00 0,00
70		Dulap pentru instalarea intreruptoarelor automate pentru 72 module ИІРВ-2х363-0 36 УХЛ3 IP31 sau analog	buc	1,000	1 920,00 0,00	1 920,00 0,00
71		Intrerupator de sarcina Inom=100A tip BH32/3P/100A sau analog	buc	2,000	92,00 0,00	184,00 0,00
72		Intrerupator automat Ic=25A de tip BA47-29/3/C25A sau analog	buc	1,000	82,00 0,00	82,00 0,00
73		Intrerupator automat Ic=20A de tip BA47-29/3/C20A sau analog	buc	2,000	82,00 0,00	164,00 0,00
74		Intrerupator automat Ic=16A de tip BA47-29/3/C16A sau analog	buc	2,000	82,00 0,00	164,00 0,00
75		Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47-29/3/C10A sau analog	buc	2,000	82,00 0,00	164,00 0,00
76		Intrerupator automat Ic=16A de tip BA47-29/1/C16A sau analog	buc	2,000	30,00 0,00	60,00 0,00
77		Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47-29/1/C10A sau analog	buc	4,000	30,00 0,00	120,00 0,00
78		Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47-29/1/B10A sau analog	buc	11,000	30,00 0,00	330,00 0,00
79		Intrerupator automat diferential Idif=30mA de tip АВДТ32/C16/30mA sau analog	buc	4,000	220,00 0,00	880,00 0,00
80		Intrerupator automat diferential Idif=10mA de tip АВДТ32/C16/10mA sau analog	buc	2,000	220,00 0,00	440,00 0,00
81		Declansator 1P 220-240V, 50Hz, de tip PH47 sau analog	buc	1,000	200,00 0,00	200,00 0,00
82		Releu intermediar de tip РЭК 77/4 10A 230V	buc	3,000	62,00 0,00	186,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
83		Releu intermediar de tip PЭК 77/3 10A 230V	buc	2,000	62,00 0,00	124,00 0,00
84		Releu de timp multifunctional ORT M1 230VAC	buc	1,000	372,00 0,00	372,00 0,00
85		Buton de comanda verde "START" φ22mm/230V de tip SB-7 sau analog	buc	6,000	92,00 0,00	552,00 0,00
86		Buton de comanda rosu "START" φ22mm/230V de tip SB-7 sau analog	buc	6,000	92,00 0,00	552,00 0,00
87		Comutator cu cheie cu 2 pozitii 230V de tip LAY5-BG45 sau analog	buc	1,000	192,00 0,00	192,00 0,00
88		Lampa de semnalizare verde 230V de tip AD-22DS sau analog	buc	1,000	28,00 0,00	28,00 0,00
89		Buton de evacuare a fumului 230V de tip RT 45-RU sau analog	buc	1,000	175,00 0,00	175,00 0,00
90		Corp de iluminat cu lampa LED 33W, IP20, 3600Lm, 4000K, tip RC132V 1xLED36S/840 W60L60 OC EL sau analog	buc	20,000	541,00 0,00	10 820,00 0,00
91		Corp de iluminat cu lampa LED 31W, IP65, 4000Lm, 4000K, tip WT120C G2 PSU L1200 1xLED40S/840 sau analog	buc	7,000	541,00 0,00	3 787,00 0,00
92		Corp de iluminat cu lampa LED 34W, IP20, 4300Lm, 4000K, tip SM136V PSU W20L120 ELB3 1x37S/840 NOC sau analog	buc	50,000	541,00 0,00	27 050,00 0,00
93		Corp de iluminat cu lampa LED 23W, IP20, 2100Lm, 4000K, tip DN145B LED20S/840 O sau analog	buc	7,000	525,00 0,00	3 675,00 0,00
94		Corp de iluminat cu lampa LED 17W, IP65, 1250Lm, 4000K, tip WL140V LED12S/840 PSED ELB3 sau analog	buc	4,000	541,00 0,00	2 164,00 0,00
95		Indicator de iluminat tip CCA 1001 3W, IP20 sau analog	buc	4,000	275,00 0,00	1 100,00 0,00
96		Indicator de iluminat, directia de	buc	2,000	164,00	328,00

1	2	3	4	5	6	7
		evacuare, tip MIZAR 4013-3-LED 3W, IP20 sau analog			0,00	0,00
97		Bloc de alimentare pentru corpuri de iluminat de evacuare/avarie, montaj exterior 40Bt, 220B Emergency Conversion KIT Power LED 8-40W IP20 sau analog	buc	14,000	575,00 0,00	8 050,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			63 946,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			767,35
		Total Utilaj Inclusiv salariu				64 713,35

		Total	lei	308 343,97
		TVA	20 %	61 668,79
		Total deviz: Inclusiv salariu		370 012,76 62 436,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de
resistematizare/reparatie
capitala a salii de sport din
cladirea cu numarul cadastral
0100518.107.08 situata pe str.
Mesager, nr.5/5, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № LOT 1
Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 370 012,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № LOT 1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	904,8582	65,00	58 815,77
2.	7122050013400	Zidar	h-om	5,0400	65,00	327,60
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	22,5000	65,00	1 462,50
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,3000	65,00	19,50
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,1000	65,00	1 046,50
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,7600	65,00	764,40
		Total manopera				62 436,27

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0389	20 000,00	778,00
2.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	21,0150	65,00	1 365,97
3.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0510	20,00	1,02
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,1730	45,00	277,78
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,4692	55,00	245,81
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	256,8400	25,00	6 421,00
7.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2460	45,00	11,07
8.	1019852	Vopsea	kg	3,9184	45,00	176,32
9.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,0000	12,00	12,00
10.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	1,5600	55,00	85,80
11.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0106	45 000,00	477,00
12.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	3,4100	35,00	119,35
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0560	560,00	31,36
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0375	560,00	21,00
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	139,8200	6,00	838,92
16.	30	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	12,0000	47,00	564,00
17.	32	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 250V	buc	5,0000	50,00	250,00

18.	34	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, cu obturator, IP20, 16A, 250V	buc	10,0000	38,00	380,00
19.	35	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP44, cu obturator si capac, 16A, 250V	buc	2,0000	46,00	92,00
20.	37	Comutator cu came 25A "Pornit-Oprit" 3P/400V, IP54 de tip ПКИ25-13/K	buc	10,0000	571,00	5 710,00
21.	38	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	30,0000	3,50	105,00
22.	40	Cutie de derivatie pentru cabluri in instalatie ascunsa Y-197 УХЛ4 cu capac pentru cutie KOH-1M-04 sau analog	buc	50,0000	4,00	200,00
23.	41	Cutie de distributie pentru montare aparenta de tip KM41237 sau analog	buc	3,0000	21,00	63,00
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0300	20,00	20,60
25.	43	Teava PVC d=20mm	m	1 370,0000	6,00	8 220,00
26.	44	Teava PVC d=25mm	m	170,0000	9,20	1 564,00
27.	46	Teava PVC d=63mm	m	60,0000	41,00	2 460,00
28.	48	Teava din metal d=20mm	m	90,0000	35,00	3 150,00
29.	49	Teava din metal d=25mm	m	150,0000	30,00	4 500,00
30.	5009030	Flanse	10 buc	17,8480	25,00	446,20
31.	5009031	Scoabe	10 buc	119,5400	25,00	2 988,50
32.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	6,6044	15,00	99,07
33.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	16,0960	55,00	885,28
34.	5009061	Fisa de izolatie	buc	564,0440	2,00	1 128,08
35.	5009062	Papuci de cablu	buc	201,3000	5,00	1 006,50
36.	5009070	Racordari	10 buc	28,9000	55,00	1 589,50
37.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	52,7000	5,00	263,50
38.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	24,0000	5,00	120,00
39.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0371	55,00	2,04
40.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,1836	55,00	10,10
41.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,1980	55,00	65,89
42.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,0624	55,00	58,44
43.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0390	25,00	0,97
44.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0700	120,00	8,40
45.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0720	120,00	8,64
46.	51	Furtun metalic flexibil in izolatie din PVC d=25mm	m	10,0000	15,00	150,00
47.	53	Cablu din aluminiu АБВГнг(А) LS-0,66 sec.5x10 mm2	m	66,0000	30,00	1 980,00
48.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,2160	65,00	14,04
49.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	6,0040	120,00	720,47
50.	55	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 3x1.5 mm2	m	650,0000	16,00	10 400,00
51.	56	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-FRLS-0.66 sec. 3x1.5 mm2	m	250,0000	33,00	8 250,00
52.	58	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 3x2.5 mm2	m	310,0000	24,00	7 440,00
53.	59	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 5x2.5 mm2	m	66,0000	41,00	2 706,00
54.	60	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-FRLS-0.66 sec. 3x2.5 mm2	m	20,0000	45,00	900,00
55.	62	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 3x6 mm2	m	90,0000	55,00	4 950,00
56.	63	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 5x6 mm2	m	90,0000	92,00	8 280,00

57.	65	Cablu necombustibil din cupru КББГНГ(А) FR LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	350,0000	43,00	15 050,00
58.	67	Conductor flexibil cu un singur fir ПугБНГ-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x4,0mm2	m	80,0000	11,00	880,00
59.	68	Conductor flexibil cu un singur fir ПугБНГ-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x10,0mm2	m	40,0000	32,00	1 280,00
60.	69	Intrerupator automat Ic=50A de tip BA47- 29/3/C50A sau analog	buc	1,0000	83,00	83,00
61.	70	Dulap pentru instalarea intreruptoarelor automate pentru 72 module ИПВ-2x363-0 36 УХЛ3 IP31 sau analog	buc	1,0000	1 920,00	1 920,00
62.	71	Intrerupator de sarcina Inom=100A tip BH32/3P/100A sau analog	buc	2,0000	92,00	184,00
63.	72	Intrerupator automat Ic=25A de tip BA47- 29/3/C25A sau analog	buc	1,0000	82,00	82,00
64.	73	Intrerupator automat Ic=20A de tip BA47- 29/3/C20A sau analog	buc	2,0000	82,00	164,00
65.	74	Intrerupator automat Ic=16A de tip BA47- 29/3/C16A sau analog	buc	2,0000	82,00	164,00
66.	75	Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47- 29/3/C10A sau analog	buc	2,0000	82,00	164,00
67.	76	Intrerupator automat Ic=16A de tip BA47- 29/1/C16A sau analog	buc	2,0000	30,00	60,00
68.	77	Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47- 29/1/C10A sau analog	buc	4,0000	30,00	120,00
69.	78	Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47- 29/1/B10A sau analog	buc	11,0000	30,00	330,00
70.	79	Intrerupator automat diferential Idif=30mA de tip АВДТ32/C16/30mA sau analog	buc	4,0000	220,00	880,00
71.	80	Intrerupator automat diferential Idif=10mA de tip АВДТ32/C16/10mA sau analog	buc	2,0000	220,00	440,00
72.	81	Declansator 1P 220-240V, 50Hz, de tip PH47 sau analog	buc	1,0000	200,00	200,00
73.	82	Releu intermediar de tip РЭК 77/4 10A 230V	buc	3,0000	62,00	186,00
74.	83	Releu intermediar de tip РЭК 77/3 10A 230V	buc	2,0000	62,00	124,00
75.	84	Releu de timp multifunctional ORT M1 230VAC	buc	1,0000	372,00	372,00
76.	85	Buton de comanda verde "START" φ22mm/230V de tip SB-7 sau analog	buc	6,0000	92,00	552,00
77.	86	Buton de comanda rosu "START" φ22mm/230V de tip SB-7 sau analog	buc	6,0000	92,00	552,00
78.	87	Comutator cu cheie cu 2 pozitii 230V de tip LAY5-BG45 sau analog	buc	1,0000	192,00	192,00
79.	88	Lampa de semnalizare verde 230V de tip AD-22DS sau analog	buc	1,0000	28,00	28,00
80.	89	Buton de evacuare a fumului 230V de tip RT 45-RU sau analog	buc	1,0000	175,00	175,00
81.	9	Pictograma pe panou	buc	1,0000	12,50	12,50
82.	90	Corp de iluminat cu lampa LED 33W, IP20, 3600Lm, 4000K, tip RC132V 1xLED36S/840 W60L60 OC EL sau analog	buc	20,0000	541,00	10 820,00
83.	91	Corp de iluminat cu lampa LED 31W, IP65, 4000Lm, 4000K, tip WT120C G2	buc	7,0000	541,00	3 787,00

		PSU L1200 1xLED40S/840 sau analog				
84.	92	Corp de iluminat cu lampa LED 34W, IP20, 4300Lm, 4000K, tip SM136V PSU W20L120 ELB3 1x37S/840 NOC sau analog	buc	50,0000	541,00	27 050,00
85.	93	Corp de iluminat cu lampa LED 23W, IP20, 2100Lm, 4000K, tip DN145B LED20S/840 O sau analog	buc	7,0000	525,00	3 675,00
86.	94	Corp de iluminat cu lampa LED 17W, IP65, 1250Lm, 4000K, tip WL140V LED12S/840 PSED ELB3 sau analog	buc	4,0000	541,00	2 164,00
87.	95	Indicator de iluminat tip CCA 1001 3W, IP20 sau analog	buc	4,0000	275,00	1 100,00
88.	96	Indicator de iluminat, directia de evacuare, tip MIZAR 4013-3-LED 3W, IP20 sau analog	buc	2,0000	164,00	328,00
89.	97	Bloc de alimentare pentru corpuri de iluminat de evacuare/avarie, montaj exterior 40BT, 220B Emergency Conversion KIT Power LED 8-40W IP20 sau analog	buc	14,0000	575,00	8 050,00
		Total materiale de construcții				173 781,12

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,3400	55,00	128,70
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,6850	55,00	92,68
3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,9280	55,00	326,04
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	95,1940	55,00	5 235,67
5.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,2000	55,00	66,00
		Total utilaje de construcții				5 849,09

Total	lei	308 343,97
TVA	20 %	61 668,79

Total deviz:

370 012,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de resistemizare/reparatie
capitala a salii de sport din cladirea cu numarul
cadastral 0100518.107.08 situata pe str. Mesager,
nr.5/5, mun. Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			13,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	65,00	13,00
		<i>Total</i>	lei			975,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			32,11
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	6,00	10,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	560,00	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	55,00	0,83
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	55,00	1,10
		<i>Total</i>	lei			2 407,88
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			9,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	65,00	1,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	65,00	8,45
		<i>Total</i>	lei			546,00
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			13,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	65,00	4,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	6,00	1,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	560,00	0,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	55,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	55,00	0,82
		<i>Total</i>	lei			733,88
		2. Lucrari de montare				
5	RpEP22A	Revizia PA	buc			19,50
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,3000	65,00	19,50
		<i>Total</i>	lei			19,50
6	RpEJ05E	Organizarea conexiunilor existente in dulapul existent, in vederea suplinirii cu armaturi noi	buc			71,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	65,00	71,50
		<i>Total</i>	lei			71,50
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			261,30
						150,80

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,12
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	55,00	2,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	55,00	11,00
		Total	lei			261,30
8	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc			179,30 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	65,00	19,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
		Total	lei			179,30
9		Pictograma pe panou	buc			12,50 0,00
	9	Pictograma pe panou	buc	1,0000	12,50	12,50
		Total	lei			12,50
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100A / BH32	buc			261,30 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,12
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	55,00	2,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	55,00	11,00
		Total	lei			522,60
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100A / BA47-29/3P	buc			261,30 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,11
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,59
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0360	120,00	4,32

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	55,00	2,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	55,00	11,00
		Total	lei			783,90
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / BA47-29/3P	buc			181,99
						101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	55,00	2,20
		Total	lei			727,96
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / BA47-29/1P	buc			181,99
						101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	55,00	2,20
		Total	lei			3 093,82
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / AVDT32	buc			181,99
						101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	55,00	2,20
		Total	lei			1 091,94
15	08-03-575-1	Dispozitiv: Declansator PH47	buc			73,70
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			73,70
16	08-03-575-1	Dispozitiv: Releu intermediar PЭК	buc			73,70
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
		Total	lei			368,50
17	08-03-575-1	Dispozitiv: Releu de timp ORT	buc			73,70
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
		Total	lei			73,70
18	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Buton de comanda	buc			65,00
						65,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	65,00	65,00
		Total	lei			780,00
19	10-04-030-01	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Comutator cu cheie	buc			65,00
						65,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	65,00	65,00
		Total	lei			65,00
20	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Lampa de semnalizare	buc			32,50
						32,50
	1	Muncitor	h-om	0,5000	65,00	32,50
		Total	lei			32,50
21	10-01-039-06	Piese diverse: Buton de evacuare, cu pregatire loc de montare	buc			130,00
						130,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	65,00	130,00
		Total	lei			130,00
22	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 / RC132V	100 buc			18 759,80
						17 355,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	65,00	17 355,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	65,00	136,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	45,00	468,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	45,00	135,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	55,00	2,90
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	120,00	12,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
		Total	lei			3 751,96
23	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele / WT120C, WL140V	100 buc			7 827,27
						6 071,00
	1	Muncitor	h-om	93,4000	65,00	6 071,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	55,00	224,36
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	15,00	30,64
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	55,00	56,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	120,00	37,18
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	55,00	1 408,00
		Total	lei			861,00
24	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / SM136V	100 buc			7 800,32
						7 735,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	65,00	7 735,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	55,00	2,92
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	120,00	12,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
		Total	lei			3 900,16
25	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / DN145B	100 buc			7 495,71 5 739,43
	1	Muncitor	h-om	88,3000	65,00	5 739,43
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	55,00	224,43
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	15,00	30,57
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	55,00	56,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	120,00	37,14
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	55,00	1 408,00
		Total	lei			524,70
26	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / CCA 1001	100 buc			6 632,75 6 383,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	65,00	6 383,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	55,00	224,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	120,00	25,25
		Total	lei			265,31
27	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			6 632,50 6 383,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	65,00	6 383,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	55,00	224,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	120,00	25,00
		Total	lei			132,65
28	08-01-121-1	Acumulator (БАП)	buc			133,90 133,90
	1	Muncitor	h-om	2,0600	65,00	133,90
		Total	lei			1 874,60
29	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 297,00 2 093,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,00	2 093,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
		Total	lei			275,64
30		Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc			47,00 0,00
	30	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	1,0000	47,00	47,00
		Total	lei			564,00
31	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 336,00 2 132,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	65,00	2 132,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
		Total	lei			116,80
32		Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 250V	buc			50,00 0,00
	32	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 250V	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			250,00
33	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie	100 buc			2 798,42

1	2	3	4	5	6	7
		inchisa				2 476,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	65,00	2 476,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,42
		Total	lei			335,81
34		Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, cu obturator, IP20, 16A, 250V	buc			38,00
						0,00
	34	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, cu obturator, IP20, 16A, 250V	buc	1,0000	38,00	38,00
		Total	lei			380,00
35		Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP44, cu obturator si capac, 16A, 250V	buc			46,00
						0,00
	35	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP44, cu obturator si capac, 16A, 250V	buc	1,0000	46,00	46,00
		Total	lei			92,00
36	10-04-030-01	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Intreruptor	buc			65,00
						65,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	65,00	65,00
		Total	lei			650,00
37		Comutator cu came 25A "Pornit-Oprit" 3P/400V, IP54 de tip ПКП25-13/K	buc			571,00
						0,00
	37	Comutator cu came 25A "Pornit-Oprit" 3P/400V, IP54 de tip ПКП25-13/K	buc	1,0000	571,00	571,00
		Total	lei			5 710,00
38		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc			3,50
						0,00
	38	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	3,50	3,50
		Total	lei			105,00
39	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc			2 616,79
						1 606,79
	1	Muncitor	h-om	24,7200	65,00	1 606,79
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0000	55,00	110,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	45 000,00	900,00
		Total	lei			1 386,90
40		Cutie de derivatie pentru cabluri in instalatie ascunsa Y-197 YXJ4 cu capac pentru cutie KOH-1M-04 sau analog	buc			4,00
						0,00
	40	Cutie de derivatie pentru cabluri in instalatie ascunsa Y-197 YXJ4 cu capac pentru cutie KOH-1M-04 sau analog	buc	1,0000	4,00	4,00
		Total	lei			200,00
41		Cutie de distributie pentru montare aparenta de tip KM41237 sau analog	buc			21,00
						0,00
	41	Cutie de distributie pentru montare aparenta de tip KM41237 sau analog	buc	1,0000	21,00	21,00
		Total	lei			63,00
42	08-02-409-1	Teava din vinilplast conform standartului TU2248-002-14369938-2008, pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	100 m			2 587,05
						1 547,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	65,00	1 547,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	41,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	25,00	335,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	25,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	55,00	99,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	55,00	266,20
		Total	lei			39 840,54
43		Teava PVC d=20mm	m			6,00
						0,00
	43	Teava PVC d=20mm	m	1,0000	6,00	6,00
		Total	lei			8 220,00
44		Teava PVC d=25mm	m			9,20
						0,00
	44	Teava PVC d=25mm	m	1,0000	9,20	9,20
		Total	lei			1 564,00
45	08-02-409-3	Teava din vinilplast conform standartului TU2248-002-14369938-2008, pe constructii instalate, diametru pina la 63 mm	100 m			3 797,33
						2 541,50
	1	Muncitor	h-om	39,1000	65,00	2 541,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	43,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	25,00	335,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,5500	35,00	19,25
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	55,00	99,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,9700	55,00	493,35
		Total	lei			2 278,40
46		Teava PVC d=63mm	m			41,00
						0,00
	46	Teava PVC d=63mm	m	1,0000	41,00	41,00
		Total	lei			2 460,00
47	08-02-407-1	Teava din otel conform GOST 10704-91 pe constructii instalate, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 739,27
						2 002,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	65,00	2 002,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	41,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	65,00	68,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	55,00	45,10
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	45,00	30,60
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	55,00	35,75
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	25,00	25,50
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	25,00	102,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	5,00	40,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	55,00	4,40
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	120,00	3,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	55,00	339,90
		Total	lei			6 574,24
48		Teava din metal d=20mm	m			35,00
						0,00
	48	Teava din metal d=20mm	m	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			3 150,00
49		Teava din metal d=25mm	m			30,00
						0,00
	49	Teava din metal d=25mm	m	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			4 500,00
50	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			4 017,90
						2 255,50
	1	Muncitor	h-om	34,7000	65,00	2 255,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	20 000,00	60,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	65,00	68,20

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	25,00	545,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	12,00	120,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	25,00	625,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	2,00	20,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	55,00	55,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	5,00	25,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	55,00	244,20
		Total	lei			401,79
51		Furtun metalic flexibil in izolatie din PVC d=25mm	m			15,00
						0,00
	51	Furtun metalic flexibil in izolatie din PVC d=25mm	m	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			150,00
52	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			1 074,80
						949,00
	1	Muncitor	h-om	14,6000	65,00	949,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,89
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	55,00	44,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,39
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	55,00	2,76
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	120,00	48,00
		Total	lei			709,37
53		Cablu din aluminiu АBBГнг(А) LS-0,66 sec.5x10 mm2	m			30,00
						0,00
	53	Cablu din aluminiu АBBГнг(А) LS-0,66 sec.5x10 mm2	m	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			1 980,00
54	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			535,10
						438,10
	1	Muncitor	h-om	6,7400	65,00	438,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	55,00	44,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	55,00	2,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	120,00	19,20
		Total	lei			4 815,90
55		Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 3x1.5 mm2	m			16,00
						0,00
	55	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 3x1.5 mm2	m	1,0000	16,00	16,00
		Total	lei			10 400,00
56		Cablu cu fire din cupru ВВГнг-FRLS-0.66 sec. 3x1.5 mm2	m			33,00
						0,00
	56	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-FRLS-0.66 sec. 3x1.5 mm2	m	1,0000	33,00	33,00
		Total	lei			8 250,00
57	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			627,10
						510,90
	1	Muncitor	h-om	7,8600	65,00	510,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65

1	2	3	4	5	6	7
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	55,00	44,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	55,00	2,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	120,00	38,40
		<i>Total</i>	lei			2 483,30
58		Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 3x2.5 mm2	m			24,00 0,00
	58	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 3x2.5 mm2	m	1,0000	24,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			7 440,00
59		Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 5x2.5 mm2	m			41,00 0,00
	59	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 5x2.5 mm2	m	1,0000	41,00	41,00
		<i>Total</i>	lei			2 706,00
60		Cablu cu fire din cupru ВВГнг-FRLS-0.66 sec. 3x2.5 mm2	m			45,00 0,00
	60	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-FRLS-0.66 sec. 3x2.5 mm2	m	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			900,00
61	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			844,20 728,00
	1	Muncitor	h-om	11,2000	65,00	728,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	55,00	44,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	55,00	2,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	120,00	38,40
		<i>Total</i>	lei			1 519,56
62		Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 3x6 mm2	m			55,00 0,00
	62	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 3x6 mm2	m	1,0000	55,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			4 950,00
63		Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 5x6 mm2	m			92,00 0,00
	63	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 5x6 mm2	m	1,0000	92,00	92,00
		<i>Total</i>	lei			8 280,00
64	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			627,10 510,90
	1	Muncitor	h-om	7,8600	65,00	510,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	55,00	44,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	55,00	2,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	120,00	38,40
		<i>Total</i>	lei			2 194,85

1	2	3	4	5	6	7
65		Cablu necombustibil din cupru KBBГНГ(А) FR LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m			43,00 0,00
	65	Cablu necombustibil din cupru KBBГНГ(А) FR LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	1,0000	43,00	43,00
		<i>Total</i>	lei			15 050,00
66	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			627,10 510,90
	1	Muncitor	h-om	7,8600	65,00	510,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	55,00	44,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	55,00	2,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	120,00	38,40
		<i>Total</i>	lei			752,52
67		Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВНГ-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x4,0mm2	m			11,00 0,00
	67	Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВНГ-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x4,0mm2	m	1,0000	11,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			880,00
68		Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВНГ-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x10,0mm2	m			32,00 0,00
	68	Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВНГ-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x10,0mm2	m	1,0000	32,00	32,00
		<i>Total</i>	lei			1 280,00
		3. Utilaj				
69		Intrerupator automat Ic=50A de tip BA47-29/3/C50A sau analog	buc			83,00 0,00
	69	Intrerupator automat Ic=50A de tip BA47-29/3/C50A sau analog	buc	1,0000	83,00	83,00
		<i>Total</i>	lei			83,00
70		Dulap pentru instalarea intrerupatoarelor automate pentru 72 module ИЦРБ-2x363-0 36 УХЛ3 IP31 sau analog	buc			1 920,00 0,00
	70	Dulap pentru instalarea intrerupatoarelor automate pentru 72 module ИЦРБ-2x363-0 36 УХЛ3 IP31 sau analog	buc	1,0000	1 920,00	1 920,00
		<i>Total</i>	lei			1 920,00
71		Intrerupator de sarcina Inom=100A tip BH32/3P/100A sau analog	buc			92,00 0,00
	71	Intrerupator de sarcina Inom=100A tip BH32/3P/100A sau analog	buc	1,0000	92,00	92,00
		<i>Total</i>	lei			184,00
72		Intrerupator automat Ic=25A de tip BA47-29/3/C25A sau analog	buc			82,00 0,00
	72	Intrerupator automat Ic=25A de tip BA47-29/3/C25A sau analog	buc	1,0000	82,00	82,00
		<i>Total</i>	lei			82,00
73		Intrerupator automat Ic=20A de tip BA47-29/3/C20A sau analog	buc			82,00 0,00
	73	Intrerupator automat Ic=20A de tip BA47-29/3/C20A sau analog	buc	1,0000	82,00	82,00
		<i>Total</i>	lei			164,00
74		Intrerupator automat Ic=16A de tip BA47-	buc			82,00

1	2	3	4	5	6	7
		29/3/C16A sau analog				0,00
	74	Intrerupator automat Ic=16A de tip BA47-29/3/C16A sau analog	buc	1,0000	82,00	82,00
		Total	lei			164,00
75		Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47-29/3/C10A sau analog	buc			82,00
						0,00
	75	Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47-29/3/C10A sau analog	buc	1,0000	82,00	82,00
		Total	lei			164,00
76		Intrerupator automat Ic=16A de tip BA47-29/1/C16A sau analog	buc			30,00
						0,00
	76	Intrerupator automat Ic=16A de tip BA47-29/1/C16A sau analog	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			60,00
77		Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47-29/1/C10A sau analog	buc			30,00
						0,00
	77	Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47-29/1/C10A sau analog	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			120,00
78		Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47-29/1/B10A sau analog	buc			30,00
						0,00
	78	Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47-29/1/B10A sau analog	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			330,00
79		Intrerupator automat diferential Idif=30mA de tip AB/DT32/C16/30mA sau analog	buc			220,00
						0,00
	79	Intrerupator automat diferential Idif=30mA de tip AB/DT32/C16/30mA sau analog	buc	1,0000	220,00	220,00
		Total	lei			880,00
80		Intrerupator automat diferential Idif=10mA de tip AB/DT32/C16/10mA sau analog	buc			220,00
						0,00
	80	Intrerupator automat diferential Idif=10mA de tip AB/DT32/C16/10mA sau analog	buc	1,0000	220,00	220,00
		Total	lei			440,00
81		Declansator 1P 220-240V, 50Hz, de tip PH47 sau analog	buc			200,00
						0,00
	81	Declansator 1P 220-240V, 50Hz, de tip PH47 sau analog	buc	1,0000	200,00	200,00
		Total	lei			200,00
82		Releu intermediar de tip PЭК 77/4 10A 230V	buc			62,00
						0,00
	82	Releu intermediar de tip PЭК 77/4 10A 230V	buc	1,0000	62,00	62,00
		Total	lei			186,00
83		Releu intermediar de tip PЭК 77/3 10A 230V	buc			62,00
						0,00
	83	Releu intermediar de tip PЭК 77/3 10A 230V	buc	1,0000	62,00	62,00
		Total	lei			124,00
84		Releu de timp multifunctional ORT M1 230VAC	buc			372,00
						0,00
	84	Releu de timp multifunctional ORT M1 230VAC	buc	1,0000	372,00	372,00
		Total	lei			372,00
85		Buton de comanda verde "START" φ22mm/230V de tip SB-7 sau analog	buc			92,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	85	Buton de comanda verde "START" ϕ 22mm/230V de tip SB-7 sau analog	buc	1,0000	92,00	92,00
		<i>Total</i>	lei			552,00
86		Buton de comanda rosu "START" ϕ 22mm/230V de tip SB-7 sau analog	buc			92,00
						0,00
	86	Buton de comanda rosu "START" ϕ 22mm/230V de tip SB-7 sau analog	buc	1,0000	92,00	92,00
		<i>Total</i>	lei			552,00
87		Comutator cu cheie cu 2 pozitii 230V de tip LAY5-BG45 sau analog	buc			192,00
						0,00
	87	Comutator cu cheie cu 2 pozitii 230V de tip LAY5-BG45 sau analog	buc	1,0000	192,00	192,00
		<i>Total</i>	lei			192,00
88		Lampa de semnalizare verde 230V de tip AD-22DS sau analog	buc			28,00
						0,00
	88	Lampa de semnalizare verde 230V de tip AD-22DS sau analog	buc	1,0000	28,00	28,00
		<i>Total</i>	lei			28,00
89		Buton de evacuare a fumului 230V de tip RT 45-RU sau analog	buc			175,00
						0,00
	89	Buton de evacuare a fumului 230V de tip RT 45-RU sau analog	buc	1,0000	175,00	175,00
		<i>Total</i>	lei			175,00
90		Corp de iluminat cu lampa LED 33W, IP20, 3600Lm, 4000K, tip RC132V 1xLED36S/840 W60L60 OC EL sau analog	buc			541,00
						0,00
	90	Corp de iluminat cu lampa LED 33W, IP20, 3600Lm, 4000K, tip RC132V 1xLED36S/840 W60L60 OC EL sau analog	buc	1,0000	541,00	541,00
		<i>Total</i>	lei			10 820,00
91		Corp de iluminat cu lampa LED 31W, IP65, 4000Lm, 4000K, tip WT120C G2 PSU L1200 1xLED40S/840 sau analog	buc			541,00
						0,00
	91	Corp de iluminat cu lampa LED 31W, IP65, 4000Lm, 4000K, tip WT120C G2 PSU L1200 1xLED40S/840 sau analog	buc	1,0000	541,00	541,00
		<i>Total</i>	lei			3 787,00
92		Corp de iluminat cu lampa LED 34W, IP20, 4300Lm, 4000K, tip SM136V PSU W20L120 ELB3 1x37S/840 NOC sau analog	buc			541,00
						0,00
	92	Corp de iluminat cu lampa LED 34W, IP20, 4300Lm, 4000K, tip SM136V PSU W20L120 ELB3 1x37S/840 NOC sau analog	buc	1,0000	541,00	541,00
		<i>Total</i>	lei			27 050,00
93		Corp de iluminat cu lampa LED 23W, IP20, 2100Lm, 4000K, tip DN145B LED20S/840 O sau analog	buc			525,00
						0,00
	93	Corp de iluminat cu lampa LED 23W, IP20, 2100Lm, 4000K, tip DN145B LED20S/840 O sau analog	buc	1,0000	525,00	525,00
		<i>Total</i>	lei			3 675,00
94		Corp de iluminat cu lampa LED 17W, IP65, 1250Lm, 4000K, tip WL140V LED12S/840 PSED ELB3 sau analog	buc			541,00
						0,00
	94	Corp de iluminat cu lampa LED 17W, IP65, 1250Lm, 4000K, tip WL140V LED12S/840 PSED ELB3 sau analog	buc	1,0000	541,00	541,00
		<i>Total</i>	lei			2 164,00
95		Indicator de iluminat tip CCA 1001 3W, IP20 sau analog	buc			275,00
						0,00
	95	Indicator de iluminat tip CCA 1001 3W, IP20 sau	buc	1,0000	275,00	275,00

1	2	3	4	5	6	7
		analog				
		<i>Total</i>	lei			1 100,00
96		Indicator de iluminat, directia de evacuare, tip MIZAR 4013-3-LED 3W, IP20 sau analog	buc			164,00 0,00
	96	Indicator de iluminat, directia de evacuare, tip MIZAR 4013-3-LED 3W, IP20 sau analog	buc	1,0000	164,00	164,00
		<i>Total</i>	lei			328,00
97		Bloc de alimentare pentru corpuri de iluminat de evacuare/avarie, montaj exterior 40Bt, 220B Emergency Conversion KIT Power LED 8-40W IP20 sau analog	buc			575,00 0,00
	97	Bloc de alimentare pentru corpuri de iluminat de evacuare/avarie, montaj exterior 40Bt, 220B Emergency Conversion KIT Power LED 8-40W IP20 sau analog	buc	1,0000	575,00	575,00
		<i>Total</i>	lei			8 050,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.